
UsNESENI
z veřejného jednání zastupitelstva obce Sojovice konaného dne 29.í0.20í8

od 18,00 hod. na Obecním úřadě v Sojovicích
(nedílná příloha zápisu č. 6/í8)

Jednání zahájeno v 18,03 hod., ukončeno v 20,10 hod.

Usnesení č. 84/18
Do volební komise bylijednohlasně zvoleni tito členové zastupitelstva: Bc. Karel Zahrádka, ing. Michaela Vlachá.

a) určení počtu místostarostů

Zastupitelsfuo schválilo přítomnými hlasy počet místostarostů: 2, funkci budou vykonávat jako neuvolnění.
Pro: lvan Prager, Petra Veselá, lvana Formánková, lng. Michaela Vlachá, Milan Havelka, Jan Novák, lng. Bc. Petr Obdržálek,
Bc, Karel Zahrádka

b) určení znůsobu volbv starostv a místostarostů

Volba starosty i místostarostů bude probíhat veřejně.
Pro: lvan Prager, Petra Veselá, lvana Formánková, lng. Michaela Vlachá, Milan Havelka, Jan Novák, lng. Bc. Petr Obdržálek,
Bc. Karel Zahrádka

c) volba starosty

Na funkci starosty navrhl Bc, Karel Zahrádka pana ing. Bc. Petra Obdržálka. Volba starosty proběhla veřejným hlasováním, při
kterém byl zvolen jako starosta ing. Bc. Petr Obdržálek. Pro: lvan Prager, Petra Veselá, lvana Formánková, lng. Michaela Vlachá,
Milan Have|ka, Jan Novák, Bc. Karel Zahrádka
Proti:0
Zdržel se hlasování: ing. Bc. Petr Obdržálek a funkci starosty přijal.

d) volba místostarostů

Do funkce prvního místostarosty navrhl ing, Bc. Petr Obdržálek pana Bc. KarlaZahrádku, Volba prvního místostarosty proběh|a
veřejným hlasováním, při kterém byl zvolen do funkce prvního místostarosty obce pan Bc. Karel Zahrádka,
Pro: lvan Prager, Petra Veselá, lvana Formánková, lng, Michaela Vlachá, Milan Havelka, Jan Novák, ing. Bc. Petr Obdržálek
Proti:0
Zdržel se hlasování: Bc. Karel Zahrádka a funkci prvního místostarosty přijal.

Na funkci druhého místostarosty navrhl ing, Bc. Peh Obdržálek paní ing. Michaelu Vlachou. Volba druhého místostarosty obce
proběhla veřejným hlasovánim, při kterém byla zvolena do funkce druhého místostarosty obce paní ing. Michaela Vlachá.
Pro: lvan Prager, Petra Veselá, lvana Formánková, Milan Havelka, Jan Novák, Bc. Kare| Zahrádka, ing. Bc, Petr Obdržálek
Proti:0

Zdžela se hlasování: ing. Michaela Vlachá a funkci druhého místostarosty přijala.

Usnesení zapsala: lvana Formánková
V Sojovicích dne: 29.10.2018

ověřovatelé zápisu:

petra veselá t&l
ovIcE


